

**辽宁省高速公路运营管理有限责任公司2025年度融雪剂I型询比采购  
成交候选人公示**

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司2025年度融雪剂I型询比采购评审工作于2025年11月6日在辽宁省沈阳市结束，现将评审小组推荐的成交候选人排序、名称、报价公示如下：

标段号	推荐意见	成交候选人名称	预期含税成交价 (元/吨)	预期不含税成交价 (元/吨)
1	推荐为第一候选人	大连永兴化工科技有限公司	283	250.4424
	推荐为第二候选人	营口沿海盐业有限公司	342.39	303
	推荐为第三候选人	营口工业盐有限公司	343.52	304
2	推荐为第一候选人	辽宁盛达盐业有限公司	325	287.61
	推荐为第二候选人	营口工业盐有限公司	363.86	322
	推荐为第三候选人	营口沿海盐业有限公司	364.99	323
3	推荐为第一候选人	营口中天盐业有限公司	273	241.59
	推荐为第二候选人	营口沿海盐业有限公司	327.7	290
	推荐为第三候选人	营口工业盐有限公司	329.96	292
4	推荐为第一候选人	长春子铜商贸有限公司	287	253.98
	推荐为第二候选人	营口工业盐有限公司	327.7	290
	推荐为第三候选人	营口沿海盐业有限公司	331.09	293

**被否决响应的供应商名称、否决依据和原因：**

标段号	供应商名称	否决依据和原因
2、3、4	盘锦皓盐化工有限公司	供应商响应文件中的响应函填写标段错误，不满足采购文件第三章评审办法2.1.1形式评审标准（响应文件格式）的规定，不通过初步评审。
1、2、3、4	吉林省峰润商贸有限公司	供应商未提供其取得授权的生产商的企业信誉网络查询网页彩色影印件，不满足采购文件第三章评审办法2.1.2资格评审标准（企业信誉）的规定，不通过初步评

标段号	供应商名称	否决依据和原因
		审。
1、2、3、4	辽宁益佳盐业有限公司	供应商提供的企业业绩证明材料未付企业业绩网络查询页彩色影印件，不满足采购文件第三章评审办法2.1.2资格评审标准（类似供货经验）的规定，不通过初步评审。
1、2、3、4	辽宁省万物海盐科技有限公司	供应商提供了5份企业业绩，其中4份企业业绩证明材料未付企业业绩网络查询页彩色影印件，剩余1份企业业绩累计销售数量不足5000吨，不满足采购文件第三章评审办法2.1.2资格评审标准（类似供货经验）的规定，不通过初步评审。

成交候选人公示期为1日。供应商或其他利害关系人（其他利害关系人是指除供应商以外的、与采购项目或者采购活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本采购项目的评审结果有异议的，应当在候选成交供应商公示期间向采购人提出，其中供应商异议应通过“辽宁交投集团电子招标采购平台”向采购人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，采购人有权不予受理。

#### 监督部门

辽宁省交通建设投资集团招标采购管理中心      联系电话：024-66190776  
辽宁省高速公路运营管理有限责任公司纪检部      联系电话：024-82364333  
辽宁省高速公路运营管理有限责任公司企业管理部      联系电话：024-82364336

采 购 人：辽宁省高速公路运营管理有限责任公司

地 址：辽宁省沈阳市和平区十三纬路19甲

邮政编码：110003

联 系 人：季先生

电 话：024-82364406

代理机构：中咨海外咨询有限公司

地 址：北京市海淀区车公庄西路25号1幢4-5层

联 系 人：邓先生

电 话：024-88325378

电子邮件：zzhwzh01@126.com